СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 07 »  апреля  2017 года.                                                                                     №  21
с.Соусканиха

О   внесении   изменений  в  решение
Совета    депутатов    Соусканихинского    сельсовета
от 26.12.2016   № 19 «О бюджете муниципального
образования Соусканихинский  сельсовет
Красногорского района Алтайского края на 2017г.»

    В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Соусканихинский
сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского
сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложения № 3,4 Решения Совета депутатов Соусканихинского сельсовета от 26.12.2016  № 19 «О бюджете муниципального образования Соусканихинский  сельсовет  Красногорского района Алтайского края на 2017г»

Глава Соусканихинского сельсовета                                                                  М.Е.Перевалов